
RADA GMINY
WłLKOWICE UCHWAŁA NR LII/479/2023

RADY GMINY WILKOWICE

z dnia l marca 2023 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Wilkowice na lata 2023-
2028

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. DzU.
z 2023 r. póz. 40) art. 17 ust. l pkt l ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r.
póz. 2268)

Rada Gminy Wilkowice

uchwala, co następuje

§ l. Przyjmuje Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Wilkowice na lata 2023-2028,
w brzmieniu^określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rad Gminy

'̂Oii/OiM
mgr Marcin

1^
wiatek
^

Id: 828A7C1F-7811-438A-956E-47171DB93059. Podpisany Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE

UZASADNIENIE

Uchwalenie przez Radę Gminy Wilkowice Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych Gminy Wilkowice na lata 2023-2028 następuje zgodnie z regulacją zawartą
w art. 17 ust l pkt l ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

Celem poniższej Strategii Rozwiązania Problemów Społecznych na lata 2023-2028 jest
zdiagnozowanie kwestii społecznej, wyznaczenie celów strategicznych, operacyjnych i działań, których
wdrożenie powinno w znaczny sposób przyczynić się do rozwiązania wielu problemów społecznych i
zminimalizować skutki negatywnych zjawisk występujących na terenie Gminy Wilkowice.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione.

PRZEWODNICZĄC RADY

;<CP<'. _ c''w
lanmgr Marcin wia e

Id; 828A7C1F-7811-438A-956E-47171DB93059. Podpisany
Strona l


